
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra Białogard 2020

BIAŁOGARD, 02.09.2020

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  16:30:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.70  PB   +0.1

2 519 Laura WAĆKOWSKA 03-07-21 MKL Toruń(KP) 4.94     +0.1

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.80  PB   +0.1

4 12 Zofia WILMAN 07-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.28     +0.1

I II III IV V VI

5.24 5.30 x 5.70 5.10 5.45Sandra JARCZAK
+0.1 0.0 0.0 +0.1 -0.1 +0.2

4.94 4.93 4.90 4.67 4.75 4.84Laura WAĆKOWSKA
+0.1 +0.2 0.0 0.0 +0.2 +0.1

x x 4.35 4.60 4.48 4.80Lena WÓJS
0.0 0.0 +0.2 +0.1 0.0 +0.1

4.15 4.02 x x 4.28 xZofia WILMAN
+0.1 +0.1 0.0 +0.2 +0.1 0.0

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  16:30:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 511 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń(KP) 13.18  PB   

I II III IV V VI

11.03 11.71 11.95 12.38 12.10 13.18Olivier TARASIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  16:30:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 65 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 12.80     

2 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.98     

I II III IV V VI

x x x x x 12.80Allan MATEL

11.86 x x 11.98 x 11.63Wojciech LIBERA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   16:40:00

1 102 Władysław ZWIRANOWSKI 00-10-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:43.13     

2 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:52.55     

3 307 Mateusz WOJTKIEWICZ 95-03-15 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 3:01.93     
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4 415 Eryk WITKIEWICZ 77-01-01 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 3:03.73     

5 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 3:11.27     

6 19 Tomasz DRĄŻKOWSKI 02-04-19 MKP Szczecinek(ZP) 3:21.46     

101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) DNF     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   16:45:00

1 32 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.433  PB   

2 719 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.652     

3 232 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 50.405  PB   

4 714 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.634     

5 25 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.546     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   16:55:00

1 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:32.21  PB   

2 224 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 1:32.27  PB   

3 714 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:44.75     

4 716 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:51.78     

5 715 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.58     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  16:55:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 38.92     

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 35.35     

3 65 Kornelia KALINOWSKA 01-03-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.81     

4 82 Katarzyna RUTKOWSKA 02-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 31.75     

5 10 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.21     

1 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) NM     

I II III IV V VI

38.33 38.92 x rMałgorzata MAŚLAK

35.29 34.14 35.07 35.35 34.47 33.84Edyta BIELSKA

x x 32.81 x rKornelia KALINOWSKA

29.08 31.75 30.34 30.83 31.47 31.01Katarzyna RUTKOWSKA

25.96 x 23.42 24.61 x 26.21Aleksandra KAWA

x rKlaudia MARUSZEWSKA

Strona 2

Szczecin 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-09-03 11:59:25



 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  16:55:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.15     

2 481 Olga POSZYTEK 04-03-27 ULKS Tychowo(ZP) 31.25     

3 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 31.07     

4 71 Monika LISIECKA 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 31.00     

5 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 25.06     

6 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.22     

I II III IV V VI

36.17 33.29 33.24 34.45 40.15 34.87Natalia TOBIASZ

31.08 31.25 31.04 x 29.16 xOlga POSZYTEK

29.39 x 31.07 30.00 x 30.82Patrycja HALECKA

27.10 29.50 30.68 28.22 x 31.00Monika LISIECKA

25.06 x x x x xMałgorzata ZAWOJSKA

x x x x 18.22 xPaulina ZDZIĘBORSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:00:00

Start: 20-09-02   16:00:00

1 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 1.55     

1 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 1.55

3 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55     

4 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.55     

5 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.50  =SB   

6 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) 1.50     

7 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.35     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - xo o xxxMilena PATEJUK

- - - xo o xxxAdrianna LITWIN

- - - xxo xo xxxUrszula SZCZUKO

xo xo o xxo xxo - xxxAnastazja KANIA

o xo o o xxxOlga CZAJA

- - - xxo xxxHanna GRABOWSKA

xo xxxAgnieszka MIŚCIUR

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   17:05:00

Wiatr: 0.0

1 511 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 MKL Toruń(KP) 15.134  PB   
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   17:05:00

Wiatr: 0.0

1 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.627     

2 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.096     

3 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.585  PB   

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   17:20:00

Wiatr: 0.0

1 66 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 15.363  SB   

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   17:20:00

Wiatr: 0.0

1 519 Laura WAĆKOWSKA 03-07-21 MKL Toruń(KP) 15.818  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-09-02   17:40:00

Wiatr: 0.0

1 354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.264     

2 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.506     

3 15 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.652  =PB   

Bieg 2/4
Start: 20-09-02   17:40:00

Wiatr: 0.0

1 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 13.125     

2 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.243     

3 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 13.527     

Bieg 3/4
Start: 20-09-02   17:40:00

Wiatr: 0.0

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.355  PB   

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.854     

3 347 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.912  PB   

4 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.936     

5 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.043  SB   

6 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.237     

7 715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.278  PB   

Bieg 4/4
Start: 20-09-02   17:40:00

Wiatr: 0.0

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.886     

2 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.474     

3 12 Zofia WILMAN 07-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.907     

4 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.063     

5 716 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.165     
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6 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.222     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.261     

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 12.502     

3 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin 12.653  =PB   

4 Bieg 2 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin 13.121     

5 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.242     

6 Bieg 3 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.351  PB   

7 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 13.523     

8 Bieg 3 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.852     

9 Bieg 4 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.881     

10 Bieg 3 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las 13.913  PB   

11 Bieg 3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.934     

12 Bieg 3 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 14.045  SB   

13 Bieg 3 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.236     

14 Bieg 3 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.277  PB   

15 Bieg 4 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.472     

16 Bieg 4 Zofia WILMAN 07-02-01 KL Bałtyk Koszalin 14.903     

17 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.064     

18 Bieg 4 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.165     

19 Bieg 4 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.226     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:25:00

Start: 20-09-02   16:45:00

1 85 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.75     0.0

2 63 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.58  PB   +0.2

3 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.25     0.0

4 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.16     0.0

5 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.95     +0.2

6 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.60     +0.1

7 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 5.47     0.0

I II III IV V VI

x x 6.75 6.42 x -Bartosz KARASIŃSKI
+0.1 +0.2 0.0 +0.1 0.0 -

x 6.57 6.58 6.38 x 6.28Oliwer JANKOWSKI
+0.1 +0.1 +0.2 0.0 0.0 +0.1

6.06 6.05 6.25 6.10 5.95 xNikodem MRÓZ
+0.1 0.0 0.0 +0.1 +0.2 0.0

5.78 6.00 5.95 6.00 6.16 xPaweł STELMASIK
0.0 0.0 +0.1 +0.2 0.0 +0.2

5.60 5.80 5.90 5.95 5.88 5.95Franciszek STELMASIK
+0.1 +0.1 0.0 +0.2 +0.0 -0.1

5.26 5.30 - x 5.60 xDamian RYCHLICKI
0.0 0.0 - +0.1 +0.1 0.0

5.22 5.47 5.32 5.20 5.25 xWiktor KACPERSKI
+0.1 0.0 +0.1 +0.3 +0.2 0.0

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:30:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 150 Wiktoria MACIOSZEK 01-07-23 ULKS Tychowo(ZP) 9.62     

2 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.12     
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I II III IV V VI

9.37 9.31 9.60 9.50 9.62 9.53Wiktoria MACIOSZEK

9.05 8.68 8.99 8.98 9.12 8.74Marta MACIEJEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:30:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 11.51     

2 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.08     

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 9.22  PB   

I II III IV V VI

10.78 x 11.25 10.70 11.25 11.51Patrycja HALECKA

9.87 10.17 10.97 10.86 10.43 11.08Aleksandra KRZESICKA

8.29 8.87 8.62 9.14 8.86 9.22Klaudia BORZĘCKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-09-02   17:50:00

Wiatr: 0.0

1 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.507  PB   

2 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.691     

3 86 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.692     

4 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 11.745     

5 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.866     

6 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.108     

Bieg 2/3
Start: 20-09-02   17:50:00

Wiatr: 0.0

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.574  SB   

2 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.188     

3 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 12.243     

4 10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 12.342     

Bieg 3/3
Start: 20-09-02   17:50:00

Wiatr: 0.0

1 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.015     

2 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.094  PB   

3 203 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard(ZP) 14.886     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 11.501  PB   

2 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.571  SB   

3 Bieg 1 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo 11.693     

4 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.692     

5 Bieg 1 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 11.744     

6 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.865     

7 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.106     

8 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.182     

9 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 12.243     

10 Bieg 2 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 12.344     

11 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 13.011     

12 Bieg 3 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 13.092  PB   

13 Bieg 3 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard 14.883     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-09-02   18:00:00

1 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 59.733     

2 101 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 59.956  PB   

3 28 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 60.502     

4 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 61.955     

5 43 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 64.671  PB   

Bieg 2/3
Start: 20-09-02   18:00:00

1 36 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.583     

2 35 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.665  PB   

3 34 Izabella GAFFKE 99-09-24 KS Wejher Wejherowo(PM) 65.192     

4 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 65.376     

Bieg 3/3
Start: 20-09-02   18:00:00

1 66 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 65.214     

2 141 Aleksandra ROSZAK 04-09-10 KS Gwardia Piła(WP) 68.245     

3 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 69.953     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 59.731     

2 Bieg 1 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek 59.952  PB   

3 Bieg 1 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo 60.503     

4 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 61.954     

5 Bieg 2 Natalia KNAPE 03-01-16 WMLKS Pomorze Stargard 63.581     

6 Bieg 2 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard 63.662  PB   

7 Bieg 1 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin 64.675  PB   

8 Bieg 2 Izabella GAFFKE 99-09-24 KS Wejher Wejherowo 65.193     

9 Bieg 3 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo 65.211     

10 Bieg 2 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 65.374     

11 Bieg 3 Aleksandra ROSZAK 04-09-10 KS Gwardia Piła 68.242     

12 Bieg 3 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 69.953     
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:50:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.20     

2 52 Wojciech GAWĘDA 02-01-22 MKL Szczecin(ZP) 46.62     

I II III IV V VI

49.34 50.20 46.75 49.18 x 47.05Kacper KOMOROWSKI

x 46.62 rWojciech GAWĘDA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:50:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 50.70     

2 89 Wojciech FAJFER 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 40.78     

3 92 Antoni KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 40.30     

4 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 39.37     

5 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.14     

I II III IV V VI

39.18 46.42 45.18 50.70 x xJakub KRAWCZYK

40.01 x 37.82 40.72 x 40.18Wojciech FAJFER

x 40.30 x x x xAntoni KOWALSKI

- - 36.46 35.88 x 39.37Wiktor ORGANISTA

- - 18.91 24.14 x xRobert WOJTON

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:50:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.78     

I II III IV V VI

33.66 34.04 x x 37.78 xWiktor WŁODARSKI

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  17:50:00

Start: 20-09-02   17:45:00

1 79 Patryk PACHOCKI 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.40  PB   0.0

I II III IV V VI

12.40 11.80 x 11.55 x -Patryk PACHOCKI
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-02   18:05:00

1 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 51.113     

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.514     

Bieg 2/2
Start: 20-09-02   18:05:00

1 704 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.233  PB   

2 43 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 54.545  PB   

3 104 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 55.724     

4 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.102     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 51.111     

2 Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 52.512     

3 Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 53.231  PB   

4 Bieg 2 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard 54.542  PB   

5 Bieg 2 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard 55.723     

6 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 56.104     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   18:20:00

1 39 Agnieszka KACZOR 89-09-13 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:43.73  PB   

2 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:45.02  SB   

3 68 Zofia MORSZNER 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:52.61     

4 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 4:54.05     

5 60 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:57.94  PB   

6 41 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) 4:58.63  PB   

7 854 Zuzanna ŻYLSKA 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:02.31     

8 518 Agnieszka WIERZBICKA 01-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:05.51     

9 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:19.13  PB   

10 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 5:20.61     

11 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:35.15     

12 483 Sandra MAŃKA 05-10-03 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 5:46.53     

13 655 Alicja MACIEJUK 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5:49.96     

400m 39 1:13.5

Międzyczasy

800m 39 2:28.2

1000m 39 3:08.4

1200m 39 3:46.0

Agnieszka KACZOR

Agnieszka KACZOR

Agnieszka KACZOR

Agnieszka KACZOR

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  18:15:00

Start: 20-09-02   17:45:00

1 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.65  PB   0.0

2 69 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 10.28     0.0

3 77 Anastazja BUCZKOWSKA 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 10.00     0.0
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4 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 9.95     0.0

26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) NM     

I II III IV V VI

10.45 x x x x 10.65Sandra JARCZAK
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9.20 10.05 x 10.10 10.28 10.00Małgorzata PRZYBYŁ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

x x 10.00 x 9.68 -Anastazja BUCZKOWSKA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9.50 x x x 9.75 9.95Olga CZAJA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

x x x x x xZuzanna RÓŻAŃSKA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-02   18:35:00

1 869 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:03.83

2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:07.41

3 401 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:07.86

4 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:10.52

5 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:11.87

6 246 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów(PM) 4:11.95 PB 

7 708 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk(PM) 4:11.97 SB 

8 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:15.80 PB 

9 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:16.94 PB 

10 111 Kacper BANASZAK 03-02-25 KS Stal Pleszew(WP) 4:18.18

11 45 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:25.93

12 43 Jakub PAUL 04-12-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:26.86 PB 

13 5 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 4:28.23 PB 

400m 869 1:02.2

Międzyczasy

800m 869 2:11.3

1000m 65 2:46.6

1200m 969 3:18.2

Klaudiusz WOJCIECHOWSKI

Klaudiusz WOJCIECHOWSKI

Paweł GADOMSKI

Bieg 2/2
Start: 20-09-02   18:35:00

1 280 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin(ZP) 4:10.55

2 212 Łukasz CACH 02-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:12.52

3 517 Jan POCZEWSKI 99-07-10 PLKS Gwda Piła(WP) 4:21.02

4 60 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:36.23

5 482 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 4:38.42

6 484 Mateusz KACPERSKI 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 4:45.89

7 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:47.81 PB 

400m 212 1:06.8

Międzyczasy

800m 361 2:16.3

1000m 361 3:51.2

1200m 361 3:28.1

Łukasz CACH
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:03.831

Bieg 1 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 4:07.412

Bieg 1 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk 4:07.863

Bieg 1 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów 4:10.524

Bieg 2 Daniel ADAMSKI 99-07-23 RAZ Szczecin 4:10.551

Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 4:11.875

Bieg 1 Krzysztof KASPROWICZ 04-07-27 MLKS Baszta Bytów 4:11.956 PB 

Bieg 1 Alan WIECZOREK 00-05-12 AML Słupsk 4:11.977 SB 

Bieg 2 Łukasz CACH 02-03-22 WMLKS Pomorze Stargard 4:12.522

Bieg 1 Dawid BAŁASZ 03-01-25 WMLKS Pomorze Stargard 4:15.808 PB 

Bieg 1 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4:16.949 PB 

Bieg 1 Kacper BANASZAK 03-02-25 KS Stal Pleszew 4:18.1810

Bieg 2 Jan POCZEWSKI 99-07-10 PLKS Gwda Piła 4:21.023

Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 4:25.9311

Bieg 1 Jakub PAUL 04-12-04 WMLKS Pomorze Stargard 4:26.8612 PB 

Bieg 1 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 4:28.2313 PB 

Bieg 2 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo 4:36.234

Bieg 2 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:38.425

Bieg 2 Mateusz KACPERSKI 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:45.896

Bieg 2 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów 4:47.817 PB 

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-02  18:30:00

Start: 20-09-02   17:00:00

1 736 Jakub NIELUB 03-09-09 AML Słupsk(PM) 2.01  PB   

2 89 Bartosz KOWALSKI 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.85     

3 50 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.80     

4 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 1.75  PB   

5 719 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 201 220

- - - - - - o o o xoJakub NIELUB xo xxx

- - - - o o o xo xxxBartosz KOWALSKI

- - - - o o xo xxxKacper BAŃKOWSKI

- - xo xo xxo xxo xxxŁukasz GLISZCZYŃSKI

o o xxo xxxJakub KORKUĆ

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-09-02   18:50:00

Wiatr: +0.1

1 64 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 25.532     

2 860 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.694     

3 15 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.105     

4 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.356     

5 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.671     
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Bieg 2/4
Start: 20-09-02   18:50:00

Wiatr: +0.1

1 524 Klaudia LIS 02-04-08 MKL Toruń(KP) 26.084  SB   

2 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 26.882     

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.571     

4 38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 27.685     

5 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 27.906     

Bieg 3/4
Start: 20-09-02   18:50:00

Wiatr: 0.0

1 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 27.323  PB   

2 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.182  PB   

3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 28.545     

4 347 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 28.886     

5 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.491     

Bieg 4/4
Start: 20-09-02   18:50:00

Wiatr: 0.0

1 69 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 28.405     

2 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 29.733     

3 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.552     

4 3 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 31.804     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo 25.531     

2 Bieg 1 Zuzanna KOGUT 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.692     

3 Bieg 2 Klaudia LIS 02-04-08 MKL Toruń 26.081  SB   

4 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin 26.103     

5 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk 26.354     

6 Bieg 1 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 26.675     

7 Bieg 2 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo 26.882     

8 Bieg 3 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 27.321  PB   

9 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 27.573     

10 Bieg 2 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy 27.684     

11 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 27.905     

12 Bieg 3 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 28.182  PB   

13 Bieg 4 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo 28.401     

14 Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 28.543     

15 Bieg 3 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las 28.884     

16 Bieg 3 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 29.495     

17 Bieg 4 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 29.732     

18 Bieg 4 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.553     

19 Bieg 4 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek 31.804     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-02   19:00:00

Wiatr: +0.2

1 852 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.544  SB   

2 866 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.825     

3 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 23.731     

4 864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.003  PB   

870 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF2     

Bieg 2/2
Start: 20-09-02   19:00:00

Wiatr: +0.1

1 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.916     

2 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 25.704     
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3 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.362     

4 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.463     

5 203 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard(ZP) 30.715     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian TRZÓSŁO 01-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.541  SB   

2 Bieg 1 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.822     

3 Bieg 1 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 23.733     

4 Bieg 1 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin 24.004  PB   

5 Bieg 2 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 24.911     

6 Bieg 2 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 25.702     

7 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 26.363     

8 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 26.464     

9 Bieg 2 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard 30.715     

Bieg 1 Dawid KASZYŃSKI 02-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   19:10:00

1 42 Maja KARDASZ 03-05-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:21.50  PB   

2 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:21.99  PB   

3 32 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:26.54     

4 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 2:33.31     

5 26 Aleksandra SZCZĘŚNIAK 05-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:41.90     

6 233 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 3:10.86     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-02   19:20:00

1 87 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:57.91  PB   

2 714 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.84  PB   

3 837 Filip KABATA 03-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:59.96  PB   

4 883 Jerzy FRĄTCZAK 03-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:00.17  PB   

5 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 2:00.82  PB   

6 371 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:00.83  PB   

7 39 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:02.37  PB   

8 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:03.13     

9 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:08.29  PB   

15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF     

Bieg 2/2
Start: 20-09-02   19:20:00

1 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 2:13.53  PB   

2 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 2:14.49     

3 711 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 2:15.71     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo 1:57.911  PB   

2 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:59.842  PB   

3 Bieg 1 Filip KABATA 03-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:59.963  PB   

4 Bieg 1 Jerzy FRĄTCZAK 03-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:00.174  PB   

5 Bieg 1 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk 2:00.825  PB   

6 Bieg 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 2:00.836  PB   

7 Bieg 1 Aleksander GRABARCZYK 04-01-11 WMLKS Pomorze Stargard 2:02.377  PB   

8 Bieg 1 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów 2:03.138     

9 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 2:08.299  PB   

10 Bieg 2 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 2:13.531  PB   

11 Bieg 2 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo 2:14.492     

12 Bieg 2 Piotr POBŁOCKI 65-07-24 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 2:15.713     

Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów DNFDNF     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-02   19:25:00

1 63 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 66.456     

2 74 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 67.323     

3 851 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 68.005     

4 119 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin(WP) 69.974     

Bieg 2/2
Start: 20-09-02   19:25:00

1 887 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 66.673  PB   

2 348 Kornelia BALICKA 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las(WP) 75.974     

3 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 78.555     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo 66.451     

2 Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 66.671  PB   

3 Bieg 1 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo 67.322     

4 Bieg 1 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 68.003     

5 Bieg 1 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin 69.974     

6 Bieg 2 Kornelia BALICKA 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las 75.972     

7 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 78.553     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   19:30:00

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 58.845     

2 81 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 61.254     
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   19:50:00

1 64 Zofia CHOROSTKOWSKA 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól(LB) 10:46.58  PB   

2 142 Karolina BIELECKA 03-10-28 MKL Jarocin(WP) 10:49.59  PB   

3 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:10.35     

4 63 Kornelia CHRÓŚCIEL 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól(LB) 12:04.24  SB   

400m 60 1:23.2

Międzyczasy

800m 60 2:48.3

1000m 60 3:31.4

1200m 60 4:15.8

2400m 142 8:40.8

2800m 64 10:06.2

1600m 60 5:43.8

2000m 142 7:13.0

Alicja ULASZEWSKA

Alicja ULASZEWSKA

Alicja ULASZEWSKA

Alicja ULASZEWSKA

Alicja ULASZEWSKA

Karolina BIELECKA

Karolina BIELECKA

Zofia CHOROSTKOWSKA

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-02   20:05:00

1 860 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:52.28     

2 522 Szymon SKALSKI 02-02-08 SKLA Sopot(PM) 8:52.91  SB   

3 49 Miłosz BIELAK 01-05-06 MLKS Agros Żary(LB) 8:56.06     

4 37 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:56.91  SB   

5 400 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8:58.24     

6 142 Jakub TRACZ 01-08-31 OŚ AZS Poznań(WP) 9:00.80     

7 29 Konrad LEWIŃSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 9:03.93  PB   

8 523 Kamil KULIK 03-06-02 SKLA Sopot(PM) 9:04.02  PB   

9 858 Wiktor MOSZCZYŃSKI 03-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:04.51     

10 727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 9:11.57  PB   

11 100 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 9:26.29     

12 837 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:27.43  PB   

13 453 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 LKS Zorza Gdynia(PM) 9:30.45     

14 58 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:38.42     

15 817 Wiktor SZCZEŚNIAK 03-08-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:39.54     

16 223 Mikołaj JANIK 03-07-07 KS Stal Pleszew(WP) 9:48.43     

17 284 Mikołaj PREJC 02-12-20 LKS Zorza Gdynia(PM) 9:49.78     

18 871 Antoni CIEMNOCZOŁOWSKI 04-07-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10:08.94     

19 481 Eryk MAŃKA 04-07-30 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 10:18.85  PB   

400m 522 1:12.7

Międzyczasy

800m 522 2:25.3

1000m 37 3:00.5

1200m 37 3:35.7

2400m 49 7:11.5

2800m 860 8:19.5

1600m 522 4:46.3

2000m 522 5:59.6

Szymon SKALSKI

Szymon SKALSKI

Konrad MAJDZIŃSKI

Konrad MAJDZIŃSKI

Szymon SKALSKI

Szymon SKALSKI

Miłosz BIELAK

Jakub TULEJA
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